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Wizja szybkiego zysku skłoniła mieszkankę powiatu nowomiejskiego do inwestycji.
Niestety, zamiast obiecanych zysków jest strata w wysokości ponad 33 tysięcy złotych...

We wtorek (23.06.26r.) do Komendy Powiatowej Policji w Nowym Mieście Lubawskim
zgłosiła się 69-letnia mieszkanka powiatu, która rok temu, skuszona reklamą w Internecie,
zainwestowała w akcje jednej z popularnych firm. 

Kobieta za namową doradcy inwestycyjnego wpłaciła na wskazane konto bankowe 1 000 zł. 
Te pieniądze miały być zainwestowane w kryptowaluty.
Od tamtej pory kontaktowali się z nią różni doradcy, którzy zapewniali o tym, że jej pieniądze
przez cały czas pracują i obiecywali coraz większe zyski. 
Niestety, w październiku minionego roku kontakt z doradcami się urwał. 
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- Wówczas kobieta znalazła w Internecie firmę
oferującą pomoc osobom, które straciły środki na
inwestycji w kryptowaluty – relacjonują przedstawiciele
nowomiejskiej komendy policji. - Pracownik tej firmy
zapewnił kobietę, że jej rzekomo zainwestowane
pieniądze wypracowały już około 250 tysięcy złotych.
Ale żeby je odzyskać, musiała zrobić kilka przelewów
na wskazane przez niego konta – jako zaliczkę na
poczet wykonania usługi odzyskania środków. 

Kobieta faktyczne wykonała dwa przelewy na łączną kwotę ponad 15 tys. zł. Następnie w maju
tego roku wykonała kolejne dwa przelewy na łączną kwotę 17 520 zł jako 7% opłaty skarbowej od
rzekomo zarobionych pieniędzy.

Niestety od tamtej pory kontakt z doradcą się urwał i kobieta zrozumiała, że padła ofiarą oszustwa.
Łącznie straciła ponad 33 tys. zł.

Zanim dasz się skusić tzw. doradcy inwestycyjnemu, poczytaj ostrzeżenia o fałszywych aplikacjach,
stronach internetowych i firmach oferujących szybkie zyski.

Pamiętaj, żadna „szeroko reklamowana” inwestycja nie przynosi zysku w bardzo krótkim czasie. Nie
inwestuj swoich pieniędzy pod wpływem emocji i wizji szybkiego, ponadprzeciętnego zysku. Jeśli ktoś
obiecuje Ci duży zysk w krótkim czasie, możesz być pewien, że to oszustwo. 

Każde podejrzane zdarzenie o podobnym schemacie działania i przestępczym charakterze zgłoś na
policję. Jeśli przelałeś pieniądze na tzw. inwestycje i masz wątpliwości co do autentyczności ich
ulokowania, poinformuj swój bank. Nie działaj pod wpływem chwili i nie ufaj obietnicom obcych osób
o szybkim wzbogaceniu się.
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